
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 07/05/2016 sur CLERMONT

Point extrême : 176 kmsPoint avant : 161 kms187 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 60

Amateur Pig.enga

15

Reception feuilles
ZUTKERQUE

187

Sociétés
15 187

Réclamations admises jusqu'au : 21/05/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
FONTAINE Bernard
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MERCIER Francis
COLIN-LOQUET Bernard & Géral

DURIEZ-POPIEUL Eric
PRUVOST Pierre
GARENAUX J-Paul & Chantal
MERCIER Francis
CARBONNIER Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
FONTAINE Bernard
FONTAINE Bernard
FONTAINE Bernard
MERCIER Francis
PRUVOST Pierre
FONTAINE Bernard
PRUVOST Pierre
MERCIER Francis
GOURDIN Gérard
PRUVOST Pierre
MERCIER Francis
DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
PRUVOST Pierre
DURIEZ-POPIEUL Eric
CAILLIEZ Francis
CARBONNIER Christophe
VERCOUTRE Kévin
CARBONNIER Christophe
CAILLIEZ Francis
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MERCIER Francis
MEQUINION-POPIEUL Karine
DUCORNET Pascal
CARBONNIER Christophe
MERCIER Francis
MERCIER Francis
MERCIER Francis
DUCORNET Pascal
PRUVOST Pierre

Insc/Eng
NORTKERQUE

ZUTKERQUE
ZUTKERQUE

NORTKERQUE

NORTKERQUE
VIEILLE EGLISE

ZOUAFQUES

ZOUAFQUES

LOUCHES

NORTKERQUE

ZUTKERQUE
ST-FOLQUIN

Distance
394849
284436
452285
239738
284454
399493
399474

394421
452431
435429
394519
435246
399737
227942
406428
394049
239062
452288
239060
399682
284185
435130
399683
227615
239312
227907
452433
399508
394466
399744
246746
227010
399605
435500
295414
435476
399893
326557
394509
399747
36200

246547
399507
239337
239311
398883
203516

Constaté

F

F

Ecart
2014
2012
2010
2013
2012
2015
2015

2014
2010
2009
2014
2009
2015
2011
2014
2014
2013
2010
2013
2015
2013
2009
2015
2011
2013
2011
2010
2015
2014
2015
2013
2011
2015
2009
2014
2009
2015
2015
2014
2015
2015
2013
2015
2013
2013
2015
2012

Pén.
7
6
1
2
3
5
1

5
2
3

18
7

10
4

14
7
1
3
2
7

16
14
10
3
1
5
6
4
3
9
5
1
8
1
6
8
4

13
9
5

41
3
3

12
17
14
15
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/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
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/

Place

14
14
12
6

14
20
14

6
20
11
20
9
11
11
14
11
11
12
12
12
20
20
12
20
20
7

20
20
6
11
20
6
9
9

12
9
9

14
20
6

45
9

20
20
20
45
20

Amateurs / Colombier
170269

2
167484
167635

3
170489

4

2
169861
173773

2
163132

2
3
5
4
5
2
3
4
3
2
5
3
4

163163
4
5
3
6
5
4

164452
2

169560
3
2
6
6

165613
175400

4
7
8
9
2
6

Ch Fce
08:39:45
08:39:49
08:38:50
08:39:34
08:41:47
08:42:41
08:42:46

08:41:17
08:42:47
08:46:01
08:43:58
08:39:08
08:46:42
08:46:45
08:44:55
08:47:31
08:47:59
08:43:54
08:44:31
08:44:47
08:46:51
08:46:55
08:46:07
08:47:48
08:48:17
08:43:13
08:48:22
08:48:56
08:47:32
08:52:26
08:49:41
08:48:16
08:46:16
08:45:45
08:50:37
08:45:54
08:46:58
08:51:25
08:51:56
08:48:31
08:55:55
08:47:35
08:53:46
08:54:45
08:55:15
08:58:56
08:55:22

5

5
5
5

5

1

10
11

10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
12
10
10
10

10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1549,074
1547,900
1537,726
1527,658
1520,938
1510,758
1507,695

1504,127
1503,860
1495,679
1493,770
1492,516
1486,934
1485,874
1479,528
1476,615
1470,783
1469,373
1461,466
1458,073
1456,963
1450,770
1441,343
1439,907
1439,333
1439,039
1433,023
1431,478
1424,257
1417,398
1417,280
1415,438
1412,413
1407,321
1405,582
1405,503
1403,973
1400,430
1396,306
1395,419
1391,143
1385,410
1375,651
1364,822
1359,381
1358,637
1353,115

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : un bon d'achat

100,00
97,87
95,74
93,62
91,49
89,36
87,23

85,11
82,98
80,85
78,72
76,60
74,47
72,34
70,21
68,09
65,96
63,83
61,70
59,57
57,45
55,32
53,19
51,06
48,94
46,81
44,68
42,55
40,43
38,30
36,17
34,04
31,91
29,79
27,66
25,53
23,40
21,28
19,15
17,02
14,89
12,77
10,64
8,51
6,38
4,26
2,13
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